券持有人名册所载信息为基准，发行后持股数量及持股比例仅考虑本次新增股份的影响。

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高

级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控制

人
11,946,664 17.86% 11,946,664 17.07%

2、董事、监事及高级管

理人员
3,138,500 4.69% 3,138,500 4.48%

3、核心员工 1,940,200 2.90% 1,940,200 2.77%

杭州吉华高分子材料股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-040

4、其它 2,465,800 3.69% 2,465,800 3.52%

合计 19,491,164 29.14% 19,491,164 27.84%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控制

人
34,133,336 51.04% 36,273,336 51.82%

2、董事、监事及高级管

理人员
13,255,500 19.82% 14,115,500 20.17%

3、核心员工 0 0.00% 120,000 0.17%

4、其它 0 0.00% 0 0.00%

合计 47,388,836 70.86% 50,508,836 72.16%

总股本 66,880,000 100.00% 70,000,000 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为27人；本次股票发行新增股东4人，发行完成后，公司股东人数为31人。

发行前公司股东人数以2022年第二次临时股东大会股权登记日（2022年6月28日）证券持有人

名册所载信息为基准，发行后股东人数仅考虑本次发行新增股东人数的影响

3. 资产结构变动情况

本次定向发行募集资金用于补充流动资金，募集资金到位后，公司资产总额及所有者权益均

将得到提高，公司资产负债率将有所下降，资产结构将得到进一步优化。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次股票发行前，公司的主营业务为不粘涂料研发、生产和销售。本次发行募集资金用途为

补充公司在日常生产经营活动中所需流动资金。本次发行后，公司的主营业务未发生变化，将有

助于满足公司资金需求，实现企业可持续发展。

5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东姓名 任职情况
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 刘海兵
董事、总经

理
12,240,000 18.30% 12,840,000 18.34%

2 杨泉明 董事长 2,974,000 4.45% 3,154,000 4.51%

3 周静侃
董事、董事

会秘书
540,000 0.81% 600,000 0.86%

4 徐晓莉 财务负责人 0 0% 20,000 0.03%

5 罗雪峰 核心员工 240,000 0.36% 270,000 0.39%

6 熊波 核心员工 240,000 0.36% 270,000 0.39%

7 胡春钧 核心员工 0 0% 30,000 0.04%

8 彭珠明 核心员工 0 0% 20,000 0.03%

杭州吉华高分子材料股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-040

9 刘海龙 核心员工 0 0% 10,000 0.01%

合计 16,234,000 24.27% 17,214,000 24.59%

（三）发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2020年度 2021年度 2021年度

每股收益（元/股） 0.61 0.58 0.27

归属于母公司所有者的每股净资

产（元/股）
2.84 3.12

1.59

资产负债率 24.35% 37.87% 36.31%

三、定向发行有关事项的调整情况

本次发行不涉及定向发行有关事项的调整。

杭州吉华高分子材料股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-040

四、有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

实际控制人签名：

_____________

邵伯金

2022年10月12日

控股股东：

浙江吉华集团股份有限公司（盖章）

2022年9月13日

杭州吉华高分子材料股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-040

五、备查文件

1、《股票定向发行认购公告》；

2、《股票定向发行人认购结果公告》；

3、《验资报告》；

4、《募集资金三方监管协议》；

5、其他与本次定向发行有关的重要文件。

	声明
	目录
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	（一） 基本情况
	（二） 现有股东优先认购的情况
	（三） 发行对象及认购情况
	（四） 实际募集资金未达到预计募集金额时的投入安排
	（五） 新增股票限售安排
	（六） 募集资金专项账户的设立情况
	（七） 募集资金三方监管协议的签订情况
	（八） 本次发行是否经中国证监会核准
	（九） 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序
	（十） 本次定向发行是否规范履行了信息披露义务

	二、 发行前后相关情况对比
	（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况
	1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况
	2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

	（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况
	1. 本次股票发行前后的股本结构：
	2. 股东人数变动情况
	3. 资产结构变动情况
	4. 业务结构变动情况
	5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况